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で
す
Ố
納
付
通
知
書
ỏ
預
金
ớ
貯

金
Ờ
通
帳
ỏ
通
帳
の
届
け
出
印
を

持
参
し
ỏ
口
座
の
あ
る
金
融
機
関

か
お
住
ま
い
の
区
の
区
役
所
保
険

年
金
課
に
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
Ố

i  

区
役
所ớ
1
₝
Ờの
保
険
年

金
課

長
寿
医
療ớ
後
期
高
齢
者
医
療
Ờ

制
度

僉
新
し
い
保
険
証
の
送
付
僊

　
8
月
1
日
松
か
ら
使
用
す
る
保

険
証
ớ
黄
色
Ờ
を
7
月
　
日
晶
ま

31

で
に
送
付
し
ま
す
Ố
届
き
ま
し
た

ら
ỏ
現
在
お
使
い
の
保
険
証
ớ
青

色
Ờ
は
ỏ
裁
断
し
て
破
棄
し
て
く

だ
さ
い
Ố

   8
月
か
ら
の
医
療
機
関
で
の
窓

口
負
担
の
割
合
は
ỏ　
年
中
の
所

20

得
に
基
づ
い
て
い
ま
す
Ố
従
来
と

負
担
割
合
が
変
わ
る
方
は
ỏ
新
し

い
保
険
証
に
7
月
以
前
の
割
合
も

記
載
さ
れ
ま
す
Ố
所
得
や
世
帯
構

成
の
変
更
な
ど
に
よ
り
負
担
割
合

が
変
更
に
な
る
場
合
は
ỏ
随
時
ỏ

新
し
い
保
険
証
を
送
付
し
ま
す
Ố

僉
3
割
負
担
に
な
る
方
僊

　
同
一
世
帯
の
長
寿
医
療
ớ
後
期

高
齢
者
医
療
Ờ
制
度
の
被
保
険
者

の
う
ち
ỏ
住
民
税
課
税
所
得
が
　145

万
円
以
上
あ
る
方
が
1
人
で
も
い

る
場
合
ỏ
医
療
機
関
で
の
窓
口
負

担
は
3
割
と
な
り
ま
す
Ố
た
だ
し
ỏ

左
表
に
該
当
す
る
方
は
ỏ
お
住
ま

い
の
区
の
区
役
所
保
険
年
金
課
へ

ủ
基
準
収
入
額
適
用
申
請
書
Ứ
を

提
出
す
る
こ
と
で
ỏ
申
請
の
翌
月

か
ら
ỏ
1
割
負
担
に
な
り
ま
す
Ố

僉
減
額
認
定
証
の
交
付
僊

　
入
院
時
に
医
療
機
関
に
提
示
す

る
と
ỏ
医
療
費
の
自
己
負
担
限
度

額
な
ど
が
減
額
さ
れ
る
減
額
認
定

証
ớ
限
度
額
適
用
・
標
準
負
担
額

減
額
認
定
証
Ờ
を
ỏ
申
請
に
よ
り

随
時
交
付
し
て
い
ま
す
Ố
対
象
は

市
民
税
非
課
税
世
帯
に
属
す
る
被

保
険
者
で
す
Ố

　
現
在
交
付
さ
れ
て
い
る
減
額
認

定
証
の
有
効
期
限
は
7
月
　
日
晶
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で
す
Ố
減
額
認
定
証
を
お
持
ち
の

方
で
ỏ
非
課
税
世
帯
と
確
認
で
き

る
方
に
は
ỏ
新
し
い
減
額
認
定
証

を
7
月
下
旬
に
送
付
し
ま
す
Ố
確

認
で
き
な
い
場
合
は
ỏ
所
得
申
告

と
と
も
に
申
請
が
必
要
で
す
Ố

i  

区
役
所ớ
1
₝
Ờの
保
険
年

金
課

 僉
耐
震
改
修
を
行
ỳ
た
住
宅
の
固

定
資
産
税
を
減
額
僊

    昭
和
　
年
1
月
1
日
以
前
に
建

57

築
さ
れ
た
住
宅
で
ỏ
平
成
　
年
1

18

月
1
日
以
降
に
　
万
円
以
上
の
耐

30

震
改
修
工
事
を
行
う
な
ど
一
定
の

要
件
を
満
た
す
場
合
に
は
ỏ
翌
年

度
以
降
の
固
定
資
産
税
が
一
定
期

間
減
額
さ
れ
ま
す
Ố
減
額
に
は
ỏ

工
事
完
了
後
3
カ
月
以
内
に
申
請

が
必
要
で
す
Ố
詳
細
は
お
問
い
合

わ
せ
く
だ
さ
い
Ố

i  

区
役
所ớ
1
₝
Ờの
課
税
課

僉
納
税
相
談
週
間
僊

　
左
記
の
期
間
ỏ
夜
間
納
税
相
談

窓
口
を
開
設
し
ま
す
Ố
さ
ま
ざ
ま

な
事
情
で
市
税
の
納
付
が
遅
れ
て

い
る
方
は
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
Ố

　
な
お
ỏ
こ
の
日
以
外
で
も
夜
間

相
談
を
実
施
し
て
い
る
場
合
が
あ

り
ま
す
の
で
ỏ
お
住
ま
い
の
区
の

区
役
所
納
税
課
ま
で
お
問
い
合
わ

せ
く
だ
さ
い
Ố

s  

7
月
　
日
捷
Ỗ
　
日
晶
午
後
8

27

31

時
ま
で
Ố

i  

区
役
所ớ
1
₝
Ờの
納
税
課

僉
イ
ン
タ
ồ
ネ
ỽ
ト
公
売
僊

r  

差
し
押
さ
え
た
自
動
車
ỏ
レ
コ

ồ
ド
な
ど
を
売
却
Ố

申
込
期
間
7
月
　
日
昇
午
後
1
時

14

Ỗ
　
日
捷
午
後
5
時
Ố

27
公
売
期
間
7
月
　
日
晶
午
後
1
時

31

Ỗ
8
月
3
日
捷
午
後
0
時
　
分
Ố

30

i  

納
税
指
導
課ớ
ネ
ỽ
ト
公

売
専
用
Ờb  
ớ
　
Ờ2
2
6
5
ỏ
a
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 臨
時
看
護
師

勤
務
場
所
・
条
件
市
立
札
幌
病
院

静
療
院
ớ
精
神
科
病
棟
ỜỐ
土
・
日

曜
ỏ
祝
日
ỏ
夜
間
勤
務
あ
り
Ố

任
用
期
間
6
カ
月ớ
最
長
1
年
間
ỜỐ

p  

8
月
か
ら
勤
務
可
能
で
ỏ
看
護

師
免
許
を
有
す
る
　
歳
Ỗ
　
歳
の

20

50

方
2
人
Ố

m  

静
療
院
にb  

の
上
ỏ
履
歴
書
を

持
参
ỏ
送
付
Ố
選
考
あ
り
Ố

i  

静
療
院ớ
〒
　
ổ
　
豊
平
区

062
0934

平
岸
4
の
　
Ờb  

ớ
　
Ờ0
0
7
0

18
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■基準収入額適用申請

要　件同世帯の
被保険者

被保険者本人の収入
が383万円未満

1人のみ 同世帯の70歳～74歳
の方と被保険者の収
入の合計が520万円
未満
被保険者全員の収入
の合計が520万円未
満

2人以上

þ月úø日晶は
固定資産税・都市
計画税（第ù期分）の
納期限です

市道民税（第1期分：
⚖öú÷納期限）の納付
はお済みでしょうか
市税の納付は、安心・
確実な口座振替を
ご利用ください
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